

Kuper Holding ApS

c/o Thomas Kuperman, Tværvejen 1, 4900 Nakskov

CVR-nr. 41 68 34 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026.

Thomas Kuperman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kuper Holding ApS
c/o Thomas Kuperman
Tværvejen 1
4900 Nakskov

CVR-nr.: 41 68 34 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Thomas Kuperman

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Hvalsøe ApS, Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 403.850 kr. mod -126.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.022	-5.676
Personaleomkostninger	0	0
2 Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.000	0
Andre finansielle indtægter	1.731	383
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.701</u>	<u>-122.682</u>
Resultat før skat	375.008	-127.975
Skat af årets resultat	<u>28.842</u>	<u>1.540</u>
Årets resultat	<u>403.850</u>	<u>-126.435</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.150</u>	<u>-126.435</u>
Disponeret i alt	<u>403.850</u>	<u>-126.435</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.268	108.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.268	108.268
Anlægsaktiver i alt	108.268	108.268
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.694	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	161.700	190.036
Andre tilgodehavender	47.114	20.383
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	124.346	0
Tilgodehavender i alt	402.854	210.419
Likvide beholdninger	2.308	34.917
Omsætningsaktiver i alt	405.162	245.336
Aktiver i alt	513.430	353.604

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.759	39.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>348.759</u>	<u>79.909</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.800
Selskabsskat	153.148	184.496
Anden gæld	11.523	178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.671</u>	<u>273.695</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>164.671</u>	<u>273.695</u>
Passiver i alt	<u>513.430</u>	<u>353.604</u>

1 Medarbejderforhold**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	39.909	0	79.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.150	300.000	268.850
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	135.000	0	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-135.000	0	-135.000
	40.000	8.759	300.000	348.759

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Modtaget udbytte fra Hvalsøe ApS	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.584	1.685
Andre finansielle omkostninger	<u>14.117</u>	<u>120.997</u>
	<u>18.701</u>	<u>122.682</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2025
Direktion	11,75	0	124.346

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
